bamara Munscinal ,?l !i w°protocoio: 05176/2012
K  Dt. Entrada: 10/12/2012 Hora: 14:45

N° Docto: 150/2012
r Interessado: Mesa DiretoraPaláci Assunt° : Ato da Mesa

rv _ CAMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D'OESTE

ATO DA MESA N° 1 b 0 /2012

Exoneraçao do servidor detentor de cargo
em comissão.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA
D’OESTE no uso das atribuições a si conferidas por Lei e com fundamento na
Lei Complementar n. 118, de 30.06.2011.

RESOLVE:

Art. Io - Exonerar do cargo em comissão de Assessor Parlamentar C
o Sr. ADRIANO APARECIDO PANIN portador do RG 41 132 675-2 e CPF
332.683.658-92. '

Art. 2o As despesas decorrentes deste Ato correrão a conta das
dotaçoes orçamentárias próprias, consignadas no orçamento vigente.

Art. 3 - Este ato vigorará na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário, com efeitos a partir de 31 de dezembro de
2012.

Art. 4o - Publique-se.

Santa Bárbara d’ Oeste, 06 de dezembro de 2012.

ERB OLIVEIRA MARTINS
- Presidente -

DUCIMAR DE JESUS CARDOSO
- I o Secretário -

EDISON CARLOS BQRTÔLUCCI JUNIOR
- 2o Secretkrio -

Registrado na Diretoria Legislativa da Camara Municipal na data supra.

NO RODRIGUES AR<
Diretor da Diretoria Legislativa-